ofertats per diferents empreses del sector, i s’ha constatat que no es correspon amb la realitat, 
motiu pel qual s’ha establert com a preu/hora màxim els que es detallen al punt anterior “Preus 
Unitaris”.

3.2 Valor estimat del contracte:

El valor estimat del contracte és de 151.729,00 € (cent cinquanta-un mil set-cents vint-i-nou 
euros), IVA no inclòs.

Es preveu una pròrroga:

CONCEPTE Import (sense IVA) Import modificació 
(sense IVA) TOTAL

Import ANY 1 40.562,50 € 8.360,50 € 48.923,00 €
Import ANY 2 43.042,50 € 8.360,50 € 51.403,00 €

Total 83.605,00 € 16.721,00 €

Pròrroga 51.403,00 € 51.403,00 €